



A TUTTE LE DITTE INTERESSATE

LETTERA DI INVITO A INDAGINE DI MERCATO  
(CIG ZAA0DA0CC4 - SCADENZA 6 MARZO 2014  
CHIARIMENTO N. 5

1) E' necessario prevedere nel valore complessivo della fornitura iniziale l'integrazione con il gateway di pagamento con Banca Caripe? O sarà un servizio di futura attivazione?

**RISPOSTA: SI, ANCHE SE, AL MOMENTO, L'AMMINISTRAZIONE NON HA ANCORA STABILITO LE PRECISE MODALITÀ E LE TEMPISTICHE DI ATTIVAZIONE DEL SERVIZIO.**

2) In merito al punto 9) "Il sistema dovrà integrarsi via web services con il gestionale aziendale di CUP e con la repository referti", tale integrazione è da includere nel valore complessivo della fornitura iniziale o sarà quotata a parte, previa verifica tecnica delle specifiche di integrazione?

**RISPOSTA: SI, MA SOLO I COSTI LATO PORTALE, GLI EVENTUALI ONERI DERIVANTI DA ATTIVITÀ DI TERZE PARTI SARANNO A TOTALE CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE.**

F. TO Il Direttore della UOC ABS  
Tiziana Petrella